1 NIU POLLO CON PIÑA 15.00 0 15.00
1 NIU AEROUERTO C/POLLO 13.00 0 13.00
3 NIU CHIJAUKAY 16.00 0 48.00
1 NIU COMBINADO POLLO 14.00 0 14.00
1 NIU COMBINADO CHANCHO 17.00 0 17.00

OP. GRAVADAS: S/ 220.91
SUBTOTAL: S/ 220.91

IGV: S/ 22.09
TOTAL A PAGAR: S/ 243.00

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: r480KgKwUYnSANdxsvkpca1d3Ig=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA